
P R O J E K T 

 

UCHWAŁA NR IV/…/24 

RADY GMINY GŁÓWCZYCE 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Główczyce 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) i art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. 

Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2023 r., poz. 775 z późn. zm.)  

 

                                              uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Skargę na działalność Wójta Gminy Główczyce dotyczącą dwóch drzew (klony) 

zagrażających bezpieczeństwo w miejscowości Wykosowo uznaje się za bezzasadną z 

przyczyn  przedstawionych w uzasadnieniu do uchwały. 

 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Główczyce do poinformowania 

skarżącego o sposobie załatwienia skargi. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
  

 

  
                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


